

Rozpočet

Stavba: Stavebné úpravy domu smútku s.č.76 v obci Glabušovce

Objekt: Stavebné úpravy domu smútku s.č.76 v obci Glabušovce

Objednávateľ: Obec Glabušovce

Zhotoviteľ: Jozef Šaranko STEAM

Miesto: Glabušovce s.č.76

Dátum 25.07.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

7 518,95

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 939,93

1	622460116.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien pre sanačné povrchové úpravy základným náterom	m2	7,800	2,75	21,45
2	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	9,400	2,95	27,73
3	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	9,400	7,10	66,74
4	622460233.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2	9,400	17,50	164,50
5	622460242.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	7,800	12,85	100,23
6	622460373.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová tenkovrstvová, hr. 8 mm	m2	7,800	11,50	89,70
7	622461111.S	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha do 10 %	m2	211,000	4,50	949,50
8	622465112	Vonkajšia omietka stien, mramorové zrná, marmolit, strednozrná	m2	9,400	33,00	310,20
9	622467491	Vonkajšia penetrácia stien pre nátery silikónové	m2	218,800	2,60	568,88
10	622491320.S	Fasádny náter silikónový, dvojnásobný	m2	218,800	7,50	1 641,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 737,74

11	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	338,450	2,95	998,43
12	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	338,450	1,90	643,06
13	978036121.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	211,000	0,25	52,75
14	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	7,800	3,00	23,40
15	978059611.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky -0,08900t	m2	9,400	10,50	98,70
16	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,005	15,85	206,13
17	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	195,075	0,50	97,54
18	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13,005	5,50	71,53
19	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,005	42,00	546,21

99 Presun hmôt HSV

841,29

20	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	19,795	42,50	841,29
----	-------------	---	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

14 287,55

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

762
Konštrukcie tesárske
1 948,86

21	762081030.S	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné hobľovanie reziva, dosky	m	55,000	1,10	60,50
22	762341202.S	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	615,000	1,10	676,50
23	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	1,015	520,00	527,80
24	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	173,000	1,00	173,00
25	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,923	39,00	36,00
26	762841210.S1	Montáž dreveného obkladu ríms prístreškov z hobľovaných dosiek	m	55,000	5,50	302,50
27	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I	m3	0,222	390,00	86,58
28	762841811.R	Demontáž dreveného obkladu čela ríms	m	24,500	1,70	41,65
29	762895009.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	0,206	35,00	7,21
30	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,640	58,00	37,12

764
Konštrukcie klampiarske
11 025,61

31	764173102	Strešná krytina plechová, veľkoformát sklon str. 30° do 45°	m2	174,000	28,75	5 002,50
32	764173602	Záveterná lišta r.š. 310 mm, k strešnej krytine, sklon strechy od 30° do 45°	m	26,000	8,70	226,20
33	764331430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	67,000	25,00	1 675,00
34	764331830.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	33,000	0,70	23,10
35	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	20,000	0,90	18,00
36	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm	m	15,000	33,00	495,00
37	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	29,000	1,20	34,80
38	764357500.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, medzistrešné alebo zaatikové bez hákov r.š. 850 mm	m	17,000	49,00	833,00
39	764357801.S	Demontáž žľabov medzistrešných a zaatikových rš 1100 mm, -0,00820t	m	17,000	2,85	48,45
40	764359301.S	Montáž žľabu z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	29,000	15,50	449,50
41	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	2,000	29,00	58,00
42	764359541.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hák k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	20,000	4,30	86,00
43	553440047100.S	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 330/550 mm	ks	20,000	4,50	90,00
44	764359820.S	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	2,000	4,00	8,00
45	764391820.S	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	24,500	0,90	22,05
46	764430409.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	17,000	17,00	289,00
47	764430409.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 220 mm	m	3,700	17,00	62,90

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
48	764430449.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 550 mm	m	27,000	32,00	864,00
49	764430810.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	3,700	1,30	4,81
50	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	26,000	1,60	41,60
51	764451802.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	11,000	0,95	10,45
52	764454231.S	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	26,000	10,00	260,00
53	764454231.S1	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	m	11,000	10,00	110,00
54	764454442.S	PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	14,000	3,50	49,00
55	553440015300.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 100 mm	ks	14,000	4,50	63,00
56	764454452.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	2,000	29,50	59,00
57	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	26,000	1,00	26,00
58	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,550	75,00	116,25

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

671,24

59	765311811.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy nad 45°, -0,05t	m2	173,000	3,88	671,24
----	-------------	---	----	---------	------	--------

783 Nátery

641,84

60	783602825.S	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov opálením s obrúsením	m2	21,700	8,70	188,79
61	783626000.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	32,700	4,50	147,15
62	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	32,700	7,00	228,90
63	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	19,250	4,00	77,00

M Práce a dodávky M

571,00

21-M Elektromontáže

571,00

64	210220002.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn páska uzemňovacia do 120 mm2	m	75,000	4,90	367,50
65	210964802.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2 -0,00100 t	m	75,000	1,30	97,50
66	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - RS bleskozvodu	hod	4,000	26,50	106,00

Celkom

22 377,50

Jozef ŠARANKO STEAM
 Železničná 6
 996 01 Veľký Krtíš
 IČO: 33 263 459
 DIČ: SK1020000088